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Dotyczy: Utrzymania dróg gminnych w m. Stare Miasto, ulicy: Cisowej, Jaśminowej, 

Kalinowej, Liliowej, Makowej, Magnoliowej, Morelowej, Sosnowej, Topolowej. 

     

 

W odpowiedzi na złożoną przez Pani Przewodniczącej interpelację w sprawie 

utrzymania dróg gminnych znajdujących się w miejscowości Stare Miasto informuję że, 

wszystkie zgłoszone odcinki ulic: Cisowej, Jaśminowej, Kalinowej, Liliowej, Makowej, 

Magnoliowej, Morelowej, Sosnowej i Topolowej są przejezdne na dzień 09.02.2024  

co stwierdzam po odbytej wizji lokalnej.  

Mając na uwadze Pani interpelację w sprawie utwardzenia wyżej wymienionych dróg, 

informujemy, iż wszystkie wskazane ulice to  drogi gruntowe lub drogi gruntowe gruntowe 

częściowo utwardzone przekruszem betonowym i frezowiną asfaltową przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej z Żychlina. Zgłoszone uwagi dotyczą stanu nawierzchni 

przedmiotowych dróg, które będą miały miejsce po zimowych roztopach, powstających przy 

dodatnich temperaturach, oraz nawodnieniu górnej warstwy drogi, w przypadku gdzie dolna 

warstwa drogi jest zamarznięta, i nie przepuszcza jeszcze wody powierzchniowej. 

Zdecydowanie mniej odczuwalne w okresie jesiennym. Taka sytuacja będzie miała zawsze 

miejsce na drogach gruntowych oraz na drogach tłuczniowych po okresie ujemnych 

temperatur.  

Jednocześnie informuję że, po okresie zimowym, oraz ustąpieniu ujemnych 

temperaturach, wnioskowane drogi tak jak i pozostałe drogi w nawierzchni tłuczniowej            

i gruntowej  na terenie Gminy Stare Miasto, jak co roku, będą równane i utwardzane 

powierzchniowo przekruszem betonowym, lub frezem asfaltowym przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej z Żychlina, w drugim kwartale 2024 roku. Mając na uwadze powstałe 

utrudnienia po okresie zimowym, z góry przepraszamy, a zgłoszone wnioski przyjmujemy do 



realizacji, w zakresie naprawy powierzchniowej w ramach napraw bieżących, które zlecone 

zostały do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Żychlinie.   

Pragnę podkreślić również fakt, iż  prowadzimy liczne inwestycje z zakresie budowy, 

przebudowy, rozbudowy infrastruktury drogowej w m. Stare Miasto na które to w latach 

2018-2023 wydaliśmy łącznie ponad 7 500 000,00 złotych. Dodatkowo w roku 2024  

w budżecie na przebudowę infrastruktury drogowej na terenie sołectwa Stare Miasto 

zaplanowane są ponad  2 000 000,00  złotych.  

Wykonanie w/w wnioskowanych zadań inwestycyjnych przez Urząd Gminy Stare 

Miasto, może być realizowane w kolejnych latach w zależności od ilości środków 

finansowych w budżecie Gminy Stare Miasto oraz możliwości pozyskania finansowania 

zewnętrznego na realizację zadań  z zakresu rozbudowy infrastruktury technicznej. 
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